
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 62 poz. 699 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 12 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia ogólnego dopuszczalnego połowu 
niektórych gatunków ryb w polskich obszarach morskich w 1999 r. oraz sposobu i 

warunków podziału ogólnego dopuszczalnego połowu na kwoty połowowe. 

 

Na podstawie art. 8 i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim 
(Dz.U. Nr 34, poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grudnia 1998 r. w 
sprawie określenia ogólnego dopuszczalnego połowu niektórych gatunków ryb w polskich 
obszarach morskich w 1999 r. oraz sposobu i warunków podziału ogólnego dopuszczalnego 
połowu na kwoty połowowe (Dz.U. Nr 158, poz. 1042) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szprot – 80 750 ton,”; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
wyrazy „z tym że 16 500 ton szprota pozostaje w rezerwie.”; 

3) w § 3 po wyrazach „Rezerwa, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. c)” dodaje się wyrazy 
„i pkt 3”. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


